
quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 276/2023 

1° Termo aditivo do contrato n° 276/2023 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-123-
2023. Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, 
Contratada: ORLANDO PAULINO DE SÁ TELES, Pessoa física, inscrito (a) no CPF sob o 
n° 284.370.985-72, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de 
vigência do Contrato Administrativo DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-123-2023, contrato 
firmado entre as partes em 20 de dezembro de 2023. Data de assinatura: 12 de junho de 2024. 
Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Agente de contratação. 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89C0B810D1BC7059B79EA3518A0B8FAE


		2024-07-03T11:23:45-0300




